
18/12/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile IVREA - 2a Prova Qualificazione Spada

Gran Premio Assoluti

 1  9:31Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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 604814 VALLOSIO ANDREA1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE23/03/92

 635571 FONTANA DAVIDE2 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE06/11/99

 111245 PERRONE DENNIS3  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/10/77

 123418 BAROGLIO SIMONE4 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.12/08/81

 626630 ZANCANELLA AMEDEO5  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO15/04/98

 638270 TEDESCHI MICHELE6 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.21/10/99

 145565 MANZINI SIMONE7 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI29/05/86

 619935 RESTIVO PIETRO8 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.05/05/96

 623255 SCARSI MAURO9 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.13/11/98

 121411 FOIS MARCO MASSIMILIANO10  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO28/04/82

 648946 PIATTI ENRICO11 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/02/02

 632882 VARENGO PIETRO12  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO24/10/00

 628245 DI SARNO GENNARO13  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO25/11/97

 607095 RUTIGLIANO JACOPO14 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI21/07/93

 103833 FENOGLIO MARCO15 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.17/05/67

 620693 CAMBURSANO ANDREA16 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/02/95

 619918 ANDRESINI PIERFRANCESCO17 MICHELIN SPORT CLUB TO21/06/97

 645104 GUERRIERO GIORGIO18 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE28/07/01

 606408 VENTURA ALESSANDRO19  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO18/01/83

 641063 REALE ACHILLE20 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI30/07/01

 625747 TASSINARI PIETRO21 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI15/02/01

 131475 BERTOLOTTI GIORGIO22 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.29/06/82

 132064 GAMERRO EUGENIO FEDERICO23 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE17/10/86

 621161 POSSI SILVIO24 MICHELIN SPORT CLUB TO11/10/99

 628061 MENCARELLI GABRIELE25 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.21/11/00

 648804 GASTALDI GIOELE26 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA09/05/98

 144771 PAROLA MAURO27 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.15/10/90

 643326 VIGNOLA PIETRO28 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.24/05/99

 624692 BARBERO STEFANO29  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO16/07/00

 114209 SALAMANDRA PAOLO30 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.11/08/75

 636047 SCAPINO TOMMASO31 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE28/03/00

 619949 CARUCCI CHRISTIAN32 MICHELIN SPORT CLUB TO10/04/98

 621126 CHASSEUR EUGENIO33 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE14/10/98

 658450 POZZETTI LUCA34 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.25/02/02

 610368 ARMIGLIATO FRANCESCO35 MICHELIN SPORT CLUB TO17/09/88

 607114 BORRIONE CLAUDIO36  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO07/04/92

 618066 MICHELESSI CORRADO37 MICHELIN SPORT CLUB TO05/05/97

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO38 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.20/07/99

 626941 SGRINZI MATTEO39 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.11/10/98

 618096 CANEPA GUIDO40 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO26/03/91

 643557 ZEDDA NICOLO'41 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA23/06/02

 631775 DILIBERTO LUCA42  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO24/12/99

 622284 CAVAZZANA VITTORIO43 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.08/04/97

 671372 LAZZARINO MATTIA44 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.25/04/98

 647688 CARUGO RIVER45 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE01/02/00

 649886 OLDINI FABIO46  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO12/06/02

 505544 DALL'AGNOL GIANLUCA47 MICHELIN SPORT CLUB TO19/10/89

 648777 SELLA PAOLO48 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA03/10/01
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 658648 SAVIOLO LUCA49 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI01/09/99

 634912 DIGANI MARCO50  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO22/08/01

 664729 REALE PIETRO51 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI04/01/00

 657837 SELLA ALESSANDRO52 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA27/01/99

 621127 MORETTO FABIO53 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE15/10/97

 668438 BARBERIS ORGANISTA LORENZO54 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA19/04/98

 637781 BAVA GIOVANNI55 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.06/09/01

 625527 GABRIOLO ALESSANDRO56 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.22/02/01

 615456 PORTA GIOVANNI57  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO07/03/98

 675598 ISOARDI ALBERTO58 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO19/09/87

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO59 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA18/02/02

 642919 GABUTTI DARIO60 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI08/10/00

 659299 CARONE DAVIDE61  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO18/08/01

 625078 COMAI ALESSANDRO62 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.21/10/95

 645602 MAGLIANO MATTEO63 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.10/06/99

 646158 FAVAZZA MATTEO64 MICHELIN SPORT CLUB TO17/05/01

 634668 SCIORTINO GIOVANNI65  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO22/02/00

 624222 BORLENGO ANDREA66  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO29/03/94

 671373 MARONI ANDREA67 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.23/01/00

 659613 PASQUA GIULIANO68 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD03/07/95

 658165 TATARANNO PAOLO69 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE13/09/02

 653112 GIOVINE GABRIELE70 MICHELIN SPORT CLUB TO25/02/86

 637780 LODI MATTIA71 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.04/12/97

 643404 METHLOUTHI ANNIBALE72 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI22/05/02

 629780 PICCA GARIN MICHAEL73 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA15/10/83

 643354 MANDARINI ALESSANDRO74 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD06/10/96

 619638 BORRIONE MARCO75  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO09/05/64

 636429 CREPALDI DANIELE76 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA18/08/99

 642105 FOLLO STEFANO77 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.17/12/02

 658163 MASSARI NICOLO'78 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE08/10/00

 660734 SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL79 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/05/71

 633977 ROVERSI DAVIDE80  A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO18/01/00

 682946 ORICCHIO GIUSEPPE81 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA08/08/00

 635583 PEZZANA MICHELE82 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.05/03/62

 658636 CORAGLIA EDOARDO83 MICHELIN SPORT CLUB TO18/01/99

 658883 MICHELETTI CREMASC FILIPPO84 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE27/08/02

 659126 FAVARETTO GIACOMO85 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA06/09/00

 666174 D'ACQUISTO NICOLO86 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO21/08/01

 648100 BELLONE LUCA87 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.07/07/00

 659867 GASTALDI MARCO88 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO15/07/88

 641069 D'ANNA PASQUALE89 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI04/12/54

 616232 CANE ALESSANDRO90 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.21/07/98

 664724 PALMESE FRANCESCO91 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE30/06/02

 649575 BALZOLA LORENZO92 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.21/05/02

 658146 MASSOGLIA ANDREA93 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE29/05/01

 649204 VITALE TOMMASO94 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/09/02

 643398 POLIDORI MARCELLO95 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA14/07/97

 658157 EVANGELISTI MATTEO96 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE20/09/99

 677836 GIRARDI GIULIO97 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA19/11/95
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 33

 17

 49

 9

 41

 40
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 51

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 42

 55

 15

 18

 31

 2

SCARSI MAURO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

BERTOLOTTI GI - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

REALE ACHILLE - VCPRO (VERCELLI)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

PIATTI ENRICO - NOPRO (NOVARA)

SCAPINO TOMMA - TOIVR (IVREA)

MANZINI SIMON - VCPRO (VERCELLI)

GASTALDI GIOE - NOPRO (NOVARA)

MENCARELLI GA - TOISE (TORINO)

TEDESCHI MICH - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TASSINARI PIE - VCPRO (VERCELLI)

DI SARNO  GEN - TOMAR (TORINO)

PAROLA MAURO - ATVIR (ASTI)

FONTANA DAVID - TOIVR (IVREA)

SALAMANDRA PA - TOPIN (PINEROLO)

FOIS MARCO MA - TOMAR (TORINO)

ZANCANELLA  A - TOMAR (TORINO)

GAMERRO EUGEN - TOIVR (IVREA)

RUTIGLIANO JA - VCPRO (VERCELLI)

CARUCCI CHRIS - TOMIC (TORINO)

VARENGO PIETR - TOMAR (TORINO)

VIGNOLA PIETR - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

BARBERO STEFA - TOMAR (TORINO)

VALLOSIO ANDR - RMAM (ROMA)

GUERRIERO  GI - TOIVR (IVREA)

FENOGLIO MARC - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

POSSI SILVIO - TOMIC (TORINO)

RESTIVO  PIET - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

VENTURA ALESS - TOMAR (TORINO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

CAMBURSANO AN - TOCS (TORINO)

ANDRESINI PIE - TOMIC (TORINO)

15

11

7

15

15

7

15

10

11

15

9

15

7

15

5

15

15

4

15

8

14

13

14

15

12

15

7

15

10

15

15

9

SCARSI MAURO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

PIATTI ENRICO - NOPRO (NOVARA)

MANZINI SIMON - VCPRO (VERCELLI)

TEDESCHI MICH - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DI SARNO  GEN - TOMAR (TORINO)

FONTANA DAVID - TOIVR (IVREA)

FOIS MARCO MA - TOMAR (TORINO)

ZANCANELLA  A - TOMAR (TORINO)

RUTIGLIANO JA - VCPRO (VERCELLI)

VARENGO PIETR - TOMAR (TORINO)

VALLOSIO ANDR - RMAM (ROMA)

FENOGLIO MARC - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

RESTIVO  PIET - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

CAMBURSANO AN - TOCS (TORINO)

12

15

9

15

15

13

15

13

15

9

7

15

11

15

15

11

BAROGLIO SIMO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MANZINI SIMON - VCPRO (VERCELLI)

TEDESCHI MICH - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

FONTANA DAVID - TOIVR (IVREA)

ZANCANELLA  A - TOMAR (TORINO)

VALLOSIO ANDR - RMAM (ROMA)

RESTIVO  PIET - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

15

9

10

15

10

15

10

15

BAROGLIO SIMO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

FONTANA DAVID - TOIVR (IVREA)

VALLOSIO ANDR - RMAM (ROMA)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

9

15

15

3

FONTANA DAVID - TOIVR (IVREA)

VALLOSIO ANDR - RMAM (ROMA)

1

15

LA MASTRA A.

PEZZOLI R.

PEZZOLI R.

PATRITO G.

LA MASTRA A.

PATRITO G.

GIANI A.

SCARSI S.

SCARSI S.

NAVAZZOTTI G.

NAVAZZOTTI G.

DE BONIS S.

GIANI A.

MERICO D.

LA MASTRA A.

PATRITO G.

PEZZOLI R.

MERICO D.

NAVAZZOTTI G.

NAVAZZOTTI G.

MERICO D.

NAVAZZOTTI G.

GIANI A.

LA MASTRA A.

DE BONIS S.

NICASSIO D.

NAVAZZOTTI G.

MERICO D.

VALLOSIO ANDR - RMAM (ROMA)
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17 - ANDRESINI P.
15 ANDRESINI
14

32 - CARUCCI C.

25 - VIGNOLA P.
13 TASSINARI
15

24 - TASSINARI P.

21 - PAROLA M.
12 BERTOLOTTI
15

28 - BERTOLOTTI G.

29 - GAMERRO E.
15 GAMERRO 
3

20 - GASTALDI G.

19 - GUERRIERO G.
15 GUERRIERO
11

30 - SCAPINO T.

27 - SALAMANDRA P.
7 VENTURA

15
22 - VENTURA A.

23 - REALE A.
15 REALE
10

26 - BARBERO S.

31 - POSSI S.
15 POSSI
11

18 - MENCARELLI G.

Formula di Gara con 24 Qualificati
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 65

SCARSI MAURO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

COMAI ALESSANDRO-TOCS (TORINO)

 15

 10
SCARSI MAURO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  1
P. LA MASTRA ANDREA ETTORE (TOMIC)

 33

 32

BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ZEDDA NICOLO'-BIMIC (BIELLA)

 15

 14
BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  2
P. DE BONIS SARA (TOMAR)

 17

 48

REALE ACHILLE-VCPRO (VERCELLI)

REALE PIETRO-VCPRO (VERCELLI)

 15

 9
REALE ACHILLE-VCPRO (VERCELLI)F  3
P. DE BONIS SARA (TOMAR)

 49

 16

BAROGLIO SIMONE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ARMIGLIATO FRANCESCO-TOMIC (TORINO)

 15

 14
BAROGLIO SIMONE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  4
P. SCARSI SIMONE (TOMAR)

 9

 56

PIATTI ENRICO-NOPRO (NOVARA)

GABRIOLO ALESSANDRO-TOISE (TORINO)

 15

 11
PIATTI ENRICO-NOPRO (NOVARA)F  5
P. SCARSI SIMONE (TOMAR)

 41

 24

SCAPINO TOMMASO-TOIVR (IVREA)

MICHELESSI CORRADO-TOMIC (TORINO)

 15

 14
SCAPINO TOMMASO-TOIVR (IVREA)F  6
P.

 25

 40

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MANZINI SIMONE-VCPRO (VERCELLI)

 8

 15
MANZINI SIMONE-VCPRO (VERCELLI)F  7
P.

 57

 8

PORTA  GIOVANNI-TOMAR (TORINO)

GASTALDI GIOELE-NOPRO (NOVARA)

 7

 15
GASTALDI GIOELE-NOPRO (NOVARA)F  8
P. NICASSIO DAVIDE (TOCS)

 5

 69

MENCARELLI GABRIELE-TOISE (TORINO)

FAVAZZA MATTEO-TOMIC (TORINO)

 15

 6
MENCARELLI GABRIELE-TOISE (TORINO)F  9
P. LA MASTRA ANDREA ETTORE (TOMIC)

 37

 28

TEDESCHI MICHELE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

SGRINZI MATTEO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 15

 9
TEDESCHI MICHELE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  10
P. NICASSIO DAVIDE (TOCS)

 21

 44

TASSINARI PIETRO-VCPRO (VERCELLI)

DALL'AGNOL GIANLUCA-TOMIC (TORINO)

 15

 12
TASSINARI PIETRO-VCPRO (VERCELLI)F  11
P. GIANI AMEDEO (TOCS)

 53

 12

BARBERIS ORGANISTA LORENZO-BIMIC (BIELLA)

DI SARNO  GENNARO-TOMAR (TORINO)

 7

 15
DI SARNO  GENNARO-TOMAR (TORINO)F  12
P. GIANI AMEDEO (TOCS)

 13

 52

PAROLA MAURO-ATVIR (ASTI)

MORETTO FABIO-TOIVR (IVREA)

 15

 7
PAROLA MAURO-ATVIR (ASTI)F  13
P. LA MASTRA ANDREA ETTORE (TOMIC)

 45

 20

SELLA  PAOLO-BIMIC (BIELLA)

FONTANA DAVIDE-TOIVR (IVREA)

 6

 15
FONTANA DAVIDE-TOIVR (IVREA)F  14
P. LA MASTRA ANDREA ETTORE (TOMIC)

 29

 36

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (PINEROLO)

CAVAZZANA VITTORIO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 13

 9
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (PINEROLO)F  15
P. MERICO DAVIDE (TOCS)

 61

 4

GABUTTI DARIO-VCPRO (VERCELLI)

FOIS MARCO MASSIMILIANO-TOMAR (TORINO)

 5

 15
FOIS MARCO MASSIMILIANO-TOMAR (TORINO)F  16
P. DE BONIS SARA (TOMAR)

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



Gran Premio Assoluti

IVREA - 2a Prova Qualificazione Spada - 17/12/16 - 18/12/16

18/12/2016 64

Spada maschile

 9:32Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

ZANCANELLA  AMEDEO -TOMAR (TORINO)

CARONE DAVIDE-TOMAR (TORINO)

 15

 4
ZANCANELLA  AMEDEO -TOMAR (TORINO)F  17
P. DE BONIS SARA (TOMAR)

 35

 30

GAMERRO EUGENIO FEDERICO-TOIVR (IVREA)

CANEPA GUIDO-CNCS (CUNEO)

 14

 9
GAMERRO EUGENIO FEDERICO-TOIVR (IVREA)F  18
P. MERICO DAVIDE (TOCS)

 19

 46

RUTIGLIANO JACOPO-VCPRO (VERCELLI)

SAVIOLO LUCA-VCPRO (VERCELLI)

 14

 9
RUTIGLIANO JACOPO-VCPRO (VERCELLI)F  19
P. NAVAZZOTTI GIULIA (ALCAS)

 51

 14

CARUCCI CHRISTIAN-TOMIC (TORINO)

POZZETTI LUCA-ATVIR (ASTI)

 15

 4
CARUCCI CHRISTIAN-TOMIC (TORINO)F  20
P. NAVAZZOTTI GIULIA (ALCAS)

 11

 54

VARENGO PIETRO-TOMAR (TORINO)

BAVA GIOVANNI-ATVIR (ASTI)

 15

 8
VARENGO PIETRO-TOMAR (TORINO)F  21
P. PEZZOLI RICCARDO (TOISE)

 43

 22

OLDINI FABIO-TOMAR (TORINO)

VIGNOLA PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 12

 15
VIGNOLA PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  22
P. PEZZOLI RICCARDO (TOISE)

 27

 38

BARBERO STEFANO-TOMAR (TORINO)

LAZZARINO MATTIA-ATVIR (ASTI)

 15

 10
BARBERO STEFANO-TOMAR (TORINO)F  23
P. PATRITO GUGLIELMO (TOMAR)

 59

 6

FERRAIOLI  FRANCESCO-BIMIC (BIELLA)

VALLOSIO ANDREA-RMAM (ROMA)

 10

 15
VALLOSIO ANDREA-RMAM (ROMA)F  24
P. SCARSI SIMONE (TOMAR)

 7

 58

GUERRIERO  GIORGIO-TOIVR (IVREA)

ISOARDI ALBERTO-CNCS (CUNEO)

 15

 5
GUERRIERO  GIORGIO-TOIVR (IVREA)F  25
P. SCARSI SIMONE (TOMAR)

 39

 26

CARUGO RIVER-TOIVR (IVREA)

FENOGLIO MARCO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 5

 15
FENOGLIO MARCO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  26
P. PATRITO GUGLIELMO (TOMAR)

 23

 42

BORRIONE CLAUDIO-TOMAR (TORINO)

POSSI SILVIO-TOMIC (TORINO)

 9

 15
POSSI SILVIO-TOMIC (TORINO)F  27
P.

 55

 10

RESTIVO  PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

CHASSEUR EUGENIO-TOIVR (IVREA)

 15

 14
RESTIVO  PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  28
P.

 15

 50

VENTURA ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)

SELLA ALESSANDRO-BIMIC (BIELLA)

 15

 14
VENTURA ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)F  29
P. PATRITO GUGLIELMO (TOMAR)

 47

 18

DIGANI MARCO-TOMAR (TORINO)

PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)

 4

 15
PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)F  30
P. PATRITO GUGLIELMO (TOMAR)

 31

 34

CAMBURSANO ANDREA-TOCS (TORINO)

DILIBERTO LUCA-TOMAR (TORINO)

 15

 10
CAMBURSANO ANDREA-TOCS (TORINO)F  31
P.

 66

 2

MAGLIANO MATTEO-TOISE (TORINO)

ANDRESINI PIERFRANCESCO-TOMIC (TORINO)

 14

 15
ANDRESINI PIERFRANCESCO-TOMIC (TORINO)F  32
P.
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 1

 128

SCARSI MAURO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
SCARSI MAURO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  1
P.

 65

 64

COMAI ALESSANDRO-TOCS (TORINO)

MARONI ANDREA-ATVIR (ASTI)

 15

 4
COMAI ALESSANDRO-TOCS (TORINO)H  2
P. NICASSIO DAVIDE (TOCS)

 33

 96

BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  3
P.

 97

 32

-

ZEDDA NICOLO'-BIMIC (BIELLA)

 0

 0
ZEDDA NICOLO'-BIMIC (BIELLA)H  4
P.

 17

 112

REALE ACHILLE-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
REALE ACHILLE-VCPRO (VERCELLI)H  5
P.

 81

 48

-

REALE PIETRO-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
REALE PIETRO-VCPRO (VERCELLI)H  6
P.

 49

 80

BAROGLIO SIMONE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
BAROGLIO SIMONE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  7
P.

 113

 16

-

ARMIGLIATO FRANCESCO-TOMIC (TORINO)

 0

 0
ARMIGLIATO FRANCESCO-TOMIC (TORINO)H  8
P.

 9

 120

PIATTI ENRICO-NOPRO (NOVARA)

-

 0

 0
PIATTI ENRICO-NOPRO (NOVARA)H  9
P.

 73

 56

-

GABRIOLO ALESSANDRO-TOISE (TORINO)

 0

 0
GABRIOLO ALESSANDRO-TOISE (TORINO)H  10
P.

 41

 88

SCAPINO TOMMASO-TOIVR (IVREA)

-

 0

 0
SCAPINO TOMMASO-TOIVR (IVREA)H  11
P.

 105

 24

-

MICHELESSI CORRADO-TOMIC (TORINO)

 0

 0
MICHELESSI CORRADO-TOMIC (TORINO)H  12
P.

 25

 104

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  13
P.

 89

 40

-

MANZINI SIMONE-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
MANZINI SIMONE-VCPRO (VERCELLI)H  14
P.

 57

 72

PORTA  GIOVANNI-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
PORTA  GIOVANNI-TOMAR (TORINO)H  15
P.

 121

 8

-

GASTALDI GIOELE-NOPRO (NOVARA)

 0

 0
GASTALDI GIOELE-NOPRO (NOVARA)H  16
P.
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 5

 124

MENCARELLI GABRIELE-TOISE (TORINO)

-

 0

 0
MENCARELLI GABRIELE-TOISE (TORINO)H  17
P.

 69

 60

FAVAZZA MATTEO-TOMIC (TORINO)

SCIORTINO  GIOVANNI-TOMAR (TORINO)

 15

 14
FAVAZZA MATTEO-TOMIC (TORINO)H  18
P. GIANI AMEDEO (TOCS)

 37

 92

TEDESCHI MICHELE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
TEDESCHI MICHELE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  19
P.

 101

 28

-

SGRINZI MATTEO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
SGRINZI MATTEO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  20
P.

 21

 108

TASSINARI PIETRO-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
TASSINARI PIETRO-VCPRO (VERCELLI)H  21
P.

 85

 44

-

DALL'AGNOL GIANLUCA-TOMIC (TORINO)

 0

 0
DALL'AGNOL GIANLUCA-TOMIC (TORINO)H  22
P.

 53

 76

BARBERIS ORGANISTA LORENZO-BIMIC (BIELLA)

-

 0

 0
BARBERIS ORGANISTA LORENZO-BIMIC (BIELLA)H  23
P.

 117

 12

-

DI SARNO  GENNARO-TOMAR (TORINO)

 0

 0
DI SARNO  GENNARO-TOMAR (TORINO)H  24
P.

 13

 116

PAROLA MAURO-ATVIR (ASTI)

-

 0

 0
PAROLA MAURO-ATVIR (ASTI)H  25
P.

 77

 52

-

MORETTO FABIO-TOIVR (IVREA)

 0

 0
MORETTO FABIO-TOIVR (IVREA)H  26
P.

 45

 84

SELLA  PAOLO-BIMIC (BIELLA)

-

 0

 0
SELLA  PAOLO-BIMIC (BIELLA)H  27
P.

 109

 20

-

FONTANA DAVIDE-TOIVR (IVREA)

 0

 0
FONTANA DAVIDE-TOIVR (IVREA)H  28
P.

 29

 100

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (PINEROLO)

-

 0

 0
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (PINEROLO)H  29
P.

 93

 36

-

CAVAZZANA VITTORIO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
CAVAZZANA VITTORIO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  30
P.

 61

 68

GABUTTI DARIO-VCPRO (VERCELLI)

TATARANNO PAOLO-TOIVR (IVREA)

 15

 11
GABUTTI DARIO-VCPRO (VERCELLI)H  31
P. LA MASTRA ANDREA ETTORE (TOMIC)

 125

 4

-

FOIS MARCO MASSIMILIANO-TOMAR (TORINO)

 0

 0
FOIS MARCO MASSIMILIANO-TOMAR (TORINO)H  32
P.
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 3

 126

ZANCANELLA  AMEDEO -TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
ZANCANELLA  AMEDEO -TOMAR (TORINO)H  33
P.

 67

 62

PASQUA GIULIANO-ATCSA (COSTIGLIOLE D'ASTI)

CARONE DAVIDE-TOMAR (TORINO)

 13

 15
CARONE DAVIDE-TOMAR (TORINO)H  34
P. MERICO DAVIDE (TOCS)

 35

 94

GAMERRO EUGENIO FEDERICO-TOIVR (IVREA)

-

 0

 0
GAMERRO EUGENIO FEDERICO-TOIVR (IVREA)H  35
P.

 99

 30

-

CANEPA GUIDO-CNCS (CUNEO)

 0

 0
CANEPA GUIDO-CNCS (CUNEO)H  36
P.

 19

 110

RUTIGLIANO JACOPO-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
RUTIGLIANO JACOPO-VCPRO (VERCELLI)H  37
P.

 83

 46

-

SAVIOLO LUCA-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
SAVIOLO LUCA-VCPRO (VERCELLI)H  38
P.

 51

 78

CARUCCI CHRISTIAN-TOMIC (TORINO)

-

 0

 0
CARUCCI CHRISTIAN-TOMIC (TORINO)H  39
P.

 115

 14

-

POZZETTI LUCA-ATVIR (ASTI)

 0

 0
POZZETTI LUCA-ATVIR (ASTI)H  40
P.

 11

 118

VARENGO PIETRO-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
VARENGO PIETRO-TOMAR (TORINO)H  41
P.

 75

 54

-

BAVA GIOVANNI-ATVIR (ASTI)

 0

 0
BAVA GIOVANNI-ATVIR (ASTI)H  42
P.

 43

 86

OLDINI FABIO-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
OLDINI FABIO-TOMAR (TORINO)H  43
P.

 107

 22

-

VIGNOLA PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
VIGNOLA PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  44
P.

 27

 102

BARBERO STEFANO-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
BARBERO STEFANO-TOMAR (TORINO)H  45
P.

 91

 38

-

LAZZARINO MATTIA-ATVIR (ASTI)

 0

 0
LAZZARINO MATTIA-ATVIR (ASTI)H  46
P.

 59

 70

FERRAIOLI  FRANCESCO-BIMIC (BIELLA)

GIOVINE GABRIELE-TOMIC (TORINO)

 15

 9
FERRAIOLI  FRANCESCO-BIMIC (BIELLA)H  47
P. NAVAZZOTTI GIULIA (ALCAS)

 123

 6

-

VALLOSIO ANDREA-RMAM (ROMA)

 0

 0
VALLOSIO ANDREA-RMAM (ROMA)H  48
P.
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 7

 122

GUERRIERO  GIORGIO-TOIVR (IVREA)

-

 0

 0
GUERRIERO  GIORGIO-TOIVR (IVREA)H  49
P.

 71

 58

LODI MATTIA-ATVIR (ASTI)

ISOARDI ALBERTO-CNCS (CUNEO)

 11

 15
ISOARDI ALBERTO-CNCS (CUNEO)H  50
P. PEZZOLI RICCARDO (TOISE)

 39

 90

CARUGO RIVER-TOIVR (IVREA)

-

 0

 0
CARUGO RIVER-TOIVR (IVREA)H  51
P.

 103

 26

-

FENOGLIO MARCO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
FENOGLIO MARCO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  52
P.

 23

 106

BORRIONE CLAUDIO-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
BORRIONE CLAUDIO-TOMAR (TORINO)H  53
P.

 87

 42

-

POSSI SILVIO-TOMIC (TORINO)

 0

 0
POSSI SILVIO-TOMIC (TORINO)H  54
P.

 55

 74

RESTIVO  PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
RESTIVO  PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  55
P.

 119

 10

-

CHASSEUR EUGENIO-TOIVR (IVREA)

 0

 0
CHASSEUR EUGENIO-TOIVR (IVREA)H  56
P.

 15

 114

VENTURA ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
VENTURA ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)H  57
P.

 79

 50

-

SELLA ALESSANDRO-BIMIC (BIELLA)

 0

 0
SELLA ALESSANDRO-BIMIC (BIELLA)H  58
P.

 47

 82

DIGANI MARCO-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
DIGANI MARCO-TOMAR (TORINO)H  59
P.

 111

 18

-

PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)

 0

 0
PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)H  60
P.

 31

 98

CAMBURSANO ANDREA-TOCS (TORINO)

-

 0

 0
CAMBURSANO ANDREA-TOCS (TORINO)H  61
P.

 95

 34

-

DILIBERTO LUCA-TOMAR (TORINO)

 0

 0
DILIBERTO LUCA-TOMAR (TORINO)H  62
P.

 63

 66

BORLENGO ANDREA-TOMAR (TORINO)

MAGLIANO MATTEO-TOISE (TORINO)

 10

 15
MAGLIANO MATTEO-TOISE (TORINO)H  63
P. PATRITO GUGLIELMO (TOMAR)

 127

 2

-

ANDRESINI PIERFRANCESCO-TOMIC (TORINO)

 0

 0
ANDRESINI PIERFRANCESCO-TOMIC (TORINO)H  64
P.

Pagina 4 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-128



18/12/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile IVREA - 2a Prova Qualificazione Spada

Gran Premio Assoluti

 9:32Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  71Girone

 623255 SCARSI MAURO ALCAS Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  11

 619918 ANDRESINI PIERFRANCESCO TOMIC Qualificato 1,00  17  29  12 2 2  2

 626630 ZANCANELLA AMEDEO TOMAR Qualificato 1,00  17  28  11 3 3  4

 121411 FOIS MARCO MASSIMILIANO TOMAR Qualificato 1,00  16  28  12 4 4  7

 628061 MENCARELLI GABRIELE TOISE Qualificato 1,00  16  25  9 5 5  15

 604814 VALLOSIO ANDREA RMAM Qualificato 1,00  15  25  10 6 6  1

 645104 GUERRIERO GIORGIO TOIVR Qualificato 1,00  14  30  16 7 7  3

 648804 GASTALDI GIOELE NOPRO Qualificato 1,00  12  29  17 8 8  5

 648946 PIATTI ENRICO NOPRO Qualificato 1,00  12  25  13 9 9  12

 621126 CHASSEUR EUGENIO TOIVR Qualificato 1,00  10  25  15 10 10  14

 632882 VARENGO PIETRO TOMAR Qualificato 0,83  15  28  13 11 11  5

 628245 DI SARNO GENNARO TOMAR Qualificato 0,83  12  28  16 12 12  3

 144771 PAROLA MAURO ATVIR Qualificato 0,83  9  28  19 13 13  10

 658450 POZZETTI LUCA ATVIR Qualificato 0,83  9  28  19 13  9

 606408 VENTURA ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,83  8  28  20 15 15  10

 610368 ARMIGLIATO FRANCESCO TOMIC Qualificato 0,80  14  24  10 16 16  1

 641063 REALE ACHILLE VCPRO Qualificato 0,80  12  22  10 17 17  8

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 0,80  11  24  13 18 18  8

 607095 RUTIGLIANO JACOPO VCPRO Qualificato 0,80  10  22  12 19 19  11

 635571 FONTANA DAVIDE TOIVR Qualificato 0,80  8  23  15 20 20  13

 625747 TASSINARI PIETRO VCPRO Qualificato 0,80  7  24  17 21 21  13

 607114 BORRIONE CLAUDIO TOMAR Qualificato 0,80  7  23  16 22 22  6

 643326 VIGNOLA PIETRO ALCAS Qualificato 0,80  7  23  16 22  14

 618066 MICHELESSI CORRADO TOMIC Qualificato 0,80  7  22  15 24 24  6

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO ALCAS Qualificato 0,80  7  21  14 25 25  8

 103833 FENOGLIO MARCO ALCAS Qualificato 0,67  12  27  15 26 26  7

 624692 BARBERO STEFANO TOMAR Qualificato 0,67  10  28  18 27 27  9

 626941 SGRINZI MATTEO ALCAS Qualificato 0,67  9  27  18 28 28  9

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 0,67  9  25  16 29 29  10

 618096 CANEPA GUIDO CNCS Qualificato 0,67  9  23  14 30 30  7

 620693 CAMBURSANO ANDREA TOCS Qualificato 0,67  8  28  20 31 31  2

 131475 BERTOLOTTI GIORGIO ALCAS Qualificato 0,67  6  26  20 32 32  5

 643557 ZEDDA NICOLO' BIMIC Qualificato 0,67  6  26  20 32  3

 631775 DILIBERTO LUCA TOMAR Qualificato 0,67  6  25  19 34 34  2

 132064 GAMERRO EUGENIO FEDERICO TOIVR Qualificato 0,67  4  23  19 35 35  9

 622284 CAVAZZANA VITTORIO ALCAS Qualificato 0,67  3  25  22 36 36  4

 638270 TEDESCHI MICHELE ALCAS Qualificato 0,67  3  24  21 37 37  2

 671372 LAZZARINO MATTIA ATVIR Qualificato 0,67 -1  22  23 38 38  7

 145565 MANZINI SIMONE VCPRO Qualificato 0,60  7  22  15 39 39  12

 647688 CARUGO RIVER TOIVR Qualificato 0,60  7  22  15 39  6

 636047 SCAPINO TOMMASO TOIVR Qualificato 0,60  6  21  15 41 41  15

 621161 POSSI SILVIO TOMIC Qualificato 0,60  4  21  17 42 42  14

 649886 OLDINI FABIO TOMAR Qualificato 0,60  4  18  14 43 43  11

 505544 DALL'AGNOL GIANLUCA TOMIC Qualificato 0,60  2  16  14 44 44  15

 648777 SELLA PAOLO BIMIC Qualificato 0,60 -1  18  19 45 45  13

 658648 SAVIOLO LUCA VCPRO Qualificato 0,60 -2  18  20 46 46  15

 634912 DIGANI MARCO TOMAR Qualificato 0,60 -3  19  22 47 47  12

 123418 BAROGLIO SIMONE ALCAS Qualificato 0,50  3  25  22 48 48  10

 664729 REALE PIETRO VCPRO Qualificato 0,50  3  25  22 48  4

 657837 SELLA ALESSANDRO BIMIC Qualificato 0,50  1  23  22 50 50  4

 619949 CARUCCI CHRISTIAN TOMIC Qualificato 0,50 -1  22  23 51 51  3

 621127 MORETTO FABIO TOIVR Qualificato 0,50 -4  21  25 52 52  4

 668438 BARBERIS ORGANISTA LORENZO BIMIC Qualificato 0,40  2  18  16 53 53  8

 637781 BAVA GIOVANNI ATVIR Qualificato 0,40  1  20  19 54 54  14

 619935 RESTIVO PIETRO ALCAS Qualificato 0,40  0  21  21 55 55  12

 625527 GABRIOLO ALESSANDRO TOISE Qualificato 0,40  0  19  19 56 56  12

 615456 PORTA GIOVANNI TOMAR Qualificato 0,40 -1  21  22 57 57  13

 675598 ISOARDI ALBERTO CNCS Qualificato 0,40 -1  19  20 58 58  6
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 636420 FERRAIOLI FRANCESCO BIMIC Qualificato 0,40 -2  17  19 59 59  1

 634668 SCIORTINO GIOVANNI TOMAR Qualificato 0,40 -3  17  20 60 60  1

 642919 GABUTTI DARIO VCPRO Qualificato 0,40 -4  17  21 61 61  6

 659299 CARONE DAVIDE TOMAR Qualificato 0,40 -5  18  23 62 62  13

 624222 BORLENGO ANDREA TOMAR Qualificato 0,40 -7  16  23 63 63  11

 671373 MARONI ANDREA ATVIR Qualificato 0,40 -7  14  21 64 64  1

 625078 COMAI ALESSANDRO TOCS Qualificato 0,33 -4  21  25 65 65  3

 645602 MAGLIANO MATTEO TOISE Qualificato 0,33 -4  19  23 66 66  9

 659613 PASQUA GIULIANO ATCSA Qualificato 0,33 -5  22  27 67 67  10

 658165 TATARANNO PAOLO TOIVR Qualificato 0,33 -5  18  23 68 68  5

 646158 FAVAZZA MATTEO TOMIC Qualificato 0,33 -6  20  26 69 69  9

 653112 GIOVINE GABRIELE TOMIC Qualificato 0,33 -6  19  25 70 70  4

 637780 LODI MATTIA ATVIR Qualificato 0,33 -7  20  27 71 71  5

 643404 METHLOUTHI ANNIBALE VCPRO Eliminato 0,33 -8  20  28 72 72  2

 629780 PICCA GARIN MICHAEL BIMIC Eliminato 0,33 -11  15  26 73 73  7

 643354 MANDARINI ALESSANDRO ATCSA Eliminato 0,20 -7  14  21 74 74  11

 619638 BORRIONE MARCO TOMAR Eliminato 0,20 -8  15  23 75 75  14

 636429 CREPALDI DANIELE BIMIC Eliminato 0,20 -9  15  24 76 76  15

 642105 FOLLO STEFANO TOCS Eliminato 0,20 -12  9  21 77 77  8

 658163 MASSARI NICOLO' TOIVR Eliminato 0,17 -7  18  25 78 78  2

 660734 SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL TOCS Eliminato 0,17 -7  17  24 79 79  7

 633977 ROVERSI DAVIDE TOCHI Eliminato 0,17 -9  17  26 80 80  5

 682946 ORICCHIO GIUSEPPE BIMIC Eliminato 0,17 -11  17  28 81 81  10

 635583 PEZZANA MICHELE ALCAS Eliminato 0,17 -12  17  29 82 82  3

 658636 CORAGLIA EDOARDO TOMIC Eliminato 0,17 -12  15  27 83 83  5

 658883 MICHELETTI CREMASCO FILIPPO TOIVR Eliminato 0,17 -13  14  27 84 84  10

 659126 FAVARETTO GIACOMO NOPRO Eliminato 0,00 -8  17  25 85 85  13

 666174 D'ACQUISTO NICOLO CNCS Eliminato 0,00 -13  12  25 86 86  15

 648100 BELLONE LUCA ATVIR Eliminato 0,00 -14  16  30 87 87  4

 659867 GASTALDI MARCO CNCS Eliminato 0,00 -14  11  25 88 88  14

 641069 D'ANNA PASQUALE VCPRO Eliminato 0,00 -15  15  30 89 89  3

 616232 CANE ALESSANDRO ALCAS Eliminato 0,00 -16  9  25 90 90  6

 664724 PALMESE FRANCESCO TOIVR Eliminato 0,00 -16  9  25 90  12

 649575 BALZOLA LORENZO ALCAS Eliminato 0,00 -17  8  25 92 92  1

 658146 MASSOGLIA ANDREA TOIVR Eliminato 0,00 -18  12  30 93 93  7

 649204 VITALE TOMMASO TOIVR Eliminato 0,00 -18  7  25 94 94  11

 643398 POLIDORI MARCELLO NOPRO Eliminato 0,00 -19  11  30 95 95  2

 658157 EVANGELISTI MATTEO TOIVR Eliminato 0,00 -20  5  25 96 96  8

 677836 GIRARDI GIULIO BIMIC Eliminato 0,00 -22  8  30 97 97  9

 108520 FORNASERI CARLO CNCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 637785 VOGLIOLO FABIO ATVIR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  11Assente

 667679 BO ENRICO ATVIR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 673302 MAHMOUD ELSADAT KHALED TOMAR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  12Assente
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 1Girone N.

 1 BALZOLA LORENZO 649575 2 0 1 1 3 1  0,000 -17  8ALCAS

 2 FERRAIOLI FRANCESCO 636420 V 0 1 2 V 4  0,400 -2  17BIMIC

 3 FORNASERI CARLO 108520 A A A A A A  0,000  0  0CNCS

 4 ARMIGLIATO FRANCESCO 610368 V V 0 4 V V  0,800  14  24TOMIC

 5 VALLOSIO ANDREA 604814 V V 0 V V V  1,000  15  25RMAM

 6 MARONI ANDREA 671373 V 2 0 2 0 V  0,400 -7  14ATVIR

 7 SCIORTINO GIOVANNI 634668 V V 0 1 3 3  0,400 -3  17TOMAR

 2Girone N.

 1 POLIDORI MARCELLO 643398 2 1 1 1 2 4  0,000 -19  11NOPRO

 2 CAMBURSANO ANDREA 620693 V 4 V V 4 V  0,670  8  28TOCS

 3 DILIBERTO LUCA 631775 V V v4 3 3 V  0,670  6  25TOMAR

 4 MASSARI NICOLO' 658163 V 2 2 3 2 4  0,170 -7  18TOIVR

 5 TEDESCHI MICHELE 638270 V 3 V V 1 V  0,670  3  24ALCAS

 6 ANDRESINI PIERFRANCESCO 619918 V V v4 V V V  1,000  17  29TOMIC

 7 METHLOUTHI ANNIBALE 643404 V 3 3 V 4 0  0,330 -8  20VCPRO

 3Girone N.

 1 GUERRIERO GIORGIO 645104 V V V V V V  1,000  14  30TOIVR

 2 ZEDDA NICOLO' 643557 3 3 V V V V  0,670  6  26BIMIC

 3 DI SARNO GENNARO 628245 3 V V V V V  0,830  12  28TOMAR

 4 D'ANNA PASQUALE 641069 1 4 2 4 2 2  0,000 -15  15VCPRO

 5 PEZZANA MICHELE 635583 1 3 1 V 4 3  0,170 -12  17ALCAS

 6 CARUCCI CHRISTIAN 619949 4 1 2 V V V  0,500 -1  22TOMIC

 7 COMAI ALESSANDRO 625078 4 2 3 V V 2  0,330 -4  21TOCS

 4Girone N.

 1 GIOVINE GABRIELE 653112 3 V 4 1 V 1  0,330 -6  19TOMIC

 2 MORETTO FABIO 621127 V 4 2 0 V V  0,500 -4  21TOIVR

 3 REALE PIETRO 664729 4 V 3 3 V V  0,500  3  25VCPRO

 4 CAVAZZANA VITTORIO 622284 V V V 2 V 3  0,670  3  25ALCAS

 5 ZANCANELLA AMEDEO 626630 V V V v4 V v4  1,000  17  28TOMAR

 6 BELLONE LUCA 648100 1 4 1 4 2 4  0,000 -14  16ATVIR

 7 SELLA ALESSANDRO 657837 V 3 2 V 3 V  0,500  1  23BIMIC
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 5Girone N.

 1 VARENGO PIETRO 632882 3 V V V V V  0,830  15  28TOMAR

 2 GASTALDI GIOELE 648804 V V v4 V V V  1,000  12  29NOPRO

 3 ROVERSI DAVIDE 633977 1 2 2 V 3 4  0,170 -9  17TOCHI

 4 TATARANNO PAOLO 658165 1 2 V 2 V 3  0,330 -5  18TOIVR

 5 CORAGLIA EDOARDO 658636 1 3 1 V 4 1  0,170 -12  15TOMIC

 6 LODI MATTIA 637780 1 4 V 3 V 2  0,330 -7  20ATVIR

 7 BERTOLOTTI GIORGIO 131475 4 3 V v4 V V  0,670  6  26ALCAS

 6Girone N.

 1 MICHELESSI CORRADO 618066 V V V 0 V 2  0,800  7  22TOMIC

 2 GABUTTI DARIO 642919 3 2 V 0 V 2  0,400 -4  17VCPRO

 3 CARUGO RIVER 647688 3 V V 0 4 V  0,600  7  22TOIVR

 4 CANE ALESSANDRO 616232 2 3 0 0 1 3  0,000 -16  9ALCAS

 5 BO ENRICO 667679 A A A A A A  0,000  0  0ATVIR

 6 ISOARDI ALBERTO 675598 2 3 V V 0 4  0,400 -1  19CNCS

 7 BORRIONE CLAUDIO 607114 V V 3 V 0 V  0,800  7  23TOMAR

 7Girone N.

 1 FOIS MARCO MASSIMILIANO 121411 V v4 V v4 V V  1,000  16  28TOMAR

 2 LAZZARINO MATTIA 671372 0 2 V V V V  0,670 -1  22ATVIR

 3 CANEPA GUIDO 618096 3 V V v4 1 V  0,670  9  23CNCS

 4 MASSOGLIA ANDREA 658146 1 4 1 2 1 3  0,000 -18  12TOIVR

 5 SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL 660734 3 4 1 V 1 3  0,170 -7  17TOCS

 6 FENOGLIO MARCO 103833 4 4 V V v4 V  0,670  12  27ALCAS

 7 PICCA GARIN MICHAEL 629780 1 1 1 V V 2  0,330 -11  15BIMIC

 8Girone N.

 1 EVANGELISTI MATTEO 658157 1 1 1 2 0  0,000 -20  5TOIVR

 2 PERRONE DENNIS 111245 V V V 4 V  0,800  11  24TOMAR

 3 BARBERIS ORGANISTALORENZO 668438 V 4 V 3 1  0,400  2  18BIMIC

 4 FOLLO STEFANO 642105 V 1 0 0 3  0,200 -12  9TOCS

 5 ROVIGLIONE EDOARDO 627375 V V V V 1  0,800  7  21ALCAS

 6 REALE ACHILLE 641063 V 2 V V V  0,800  12  22VCPRO
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 9Girone N.

 1 GAMERRO EUGENIO FEDERICO 132064 V V 0 V 3 V  0,670  4  23TOIVR

 2 FAVAZZA MATTEO 646158 3 V 4 2 1 V  0,330 -6  20TOMIC

 3 BARBERO STEFANO 624692 4 4 V V V V  0,670  10  28TOMAR

 4 SGRINZI MATTEO 626941 V V 3 V 4 V  0,670  9  27ALCAS

 5 MAGLIANO MATTEO 645602 1 V 1 4 3 V  0,330 -4  19TOISE

 6 POZZETTI LUCA 658450 V V 3 V V V  0,830  9  28ATVIR

 7 GIRARDI GIULIO 677836 1 2 1 0 1 3  0,000 -22  8BIMIC

 10Girone N.

 1 SALAMANDRA PAOLO 114209 4 V V V v4 2  0,670  9  25TOPIN

 2 PAROLA MAURO 144771 V V V V V 3  0,830  9  28ATVIR

 3 BAROGLIO SIMONE 123418 3 4 3 V V V  0,500  3  25ALCAS

 4 ORICCHIO GIUSEPPE 682946 1 1 V 2 4 4  0,170 -11  17BIMIC

 5 MICHELETTI CREMASCOFILIPPO 658883 0 2 1 V 4 2  0,170 -13  14TOIVR

 6 PASQUA GIULIANO 659613 2 3 3 V V 4  0,330 -5  22ATCSA

 7 VENTURA ALESSANDRO 606408 V V 3 V V V  0,830  8  28TOMAR

 11Girone N.

 1 BORLENGO ANDREA 624222 1 1 4 0 V V  0,400 -7  16TOMAR

 2 SCARSI MAURO 623255 V V V 0 V V  1,000  18  25ALCAS

 3 RUTIGLIANO JACOPO 607095 V 3 v4 0 V V  0,800  10  22VCPRO

 4 OLDINI FABIO 649886 V 1 2 0 V V  0,600  4  18TOMAR

 5 VOGLIOLO FABIO 637785 A A A A A A  0,000  0  0ATVIR

 6 MANDARINI ALESSANDRO 643354 4 1 3 1 0 V  0,200 -7  14ATCSA

 7 VITALE TOMMASO 649204 4 1 1 0 0 1  0,000 -18  7TOIVR

 12Girone N.

 1 MAHMOUD ELSADAT KHALED 673302 A A A A A A  0,000  0  0TOMAR

 2 DIGANI MARCO 634912 0 2 V V 2 V  0,600 -3  19TOMAR

 3 PIATTI ENRICO 648946 0 V V V V V  1,000  12  25NOPRO

 4 RESTIVO PIETRO 619935 0 4 4 3 V V  0,400  0  21ALCAS

 5 GABRIOLO ALESSANDRO 625527 0 4 3 V 2 V  0,400  0  19TOISE

 6 MANZINI SIMONE 145565 0 V 3 4 V V  0,600  7  22VCPRO

 7 PALMESE FRANCESCO 664724 0 4 1 2 1 1  0,000 -16  9TOIVR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 3 di 4

Mod.C.08



18/12/2016

Gran Premio Assoluti

IVREA - 2a Prova Qualificazione SpadaSpada maschile  9:32Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 13Girone N.

 1 PORTA GIOVANNI 615456 4 V V 4 3  0,400 -1  21TOMAR

 2 CARONE DAVIDE 659299 V 1 V 4 3  0,400 -5  18TOMAR

 3 FONTANA DAVIDE 635571 3 V V V V  0,800  8  23TOIVR

 4 FAVARETTO GIACOMO 659126 4 4 3 3 3  0,000 -8  17NOPRO

 5 TASSINARI PIETRO 625747 V V 4 V V  0,800  7  24VCPRO

 6 SELLA PAOLO 648777 V V 2 V 1  0,600 -1  18BIMIC

 14Girone N.

 1 GASTALDI MARCO 659867 1 3 2 3 2  0,000 -14  11CNCS

 2 CHASSEUR EUGENIO 621126 V V V V V  1,000  10  25TOIVR

 3 POSSI SILVIO 621161 V 3 3 V V  0,600  4  21TOMIC

 4 VIGNOLA PIETRO 643326 V 3 V V V  0,800  7  23ALCAS

 5 BORRIONE MARCO 619638 V 4 0 4 2  0,200 -8  15TOMAR

 6 BAVA GIOVANNI 637781 V 4 4 2 V  0,400  1  20ATVIR

 15Girone N.

 1 SAVIOLO LUCA 658648 V V V 1 2  0,600 -2  18VCPRO

 2 D'ACQUISTO NICOLO 666174 4 2 4 0 2  0,000 -13  12CNCS

 3 SCAPINO TOMMASO 636047 2 V V V 4  0,600  6  21TOIVR

 4 CREPALDI DANIELE 636429 4 V 3 3 0  0,200 -9  15BIMIC

 5 DALL'AGNOL GIANLUCA 505544 V V 0 V 1  0,600  2  16TOMIC

 6 MENCARELLI GABRIELE 628061 V V V V V  1,000  16  25TOISE
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VALLOSIO ANDREA 23/03/92  604814 351 RMAMSI

DILIBERTO LUCA 24/12/99  631775 472 TOMARSI

DI SARNO GENNARO 25/11/97  628245 803 TOMARSI

ZANCANELLA AMEDEO 15/04/98  626630 1054 TOMARSI

VARENGO PIETRO 24/10/00  632882 1435 TOMARSI

MICHELESSI CORRADO 05/05/97  618066 1556 TOMICSI

FOIS MARCO MASSIMILIANO 28/04/82  121411 1627 TOMARSI

PERRONE DENNIS 23/10/77  111245 1638 TOMARSI

MAGLIANO MATTEO 10/06/99  645602 1669 TOISESI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 18010 ALCASSI

SCARSI MAURO 13/11/98  623255 18511 ALCASSI

RESTIVO PIETRO 05/05/96  619935 18712 ALCASSI

FONTANA DAVIDE 06/11/99  635571 21113 TOIVRSI

CHASSEUR EUGENIO 14/10/98  621126 21214 TOIVRSI

SCAPINO TOMMASO 28/03/00  636047 23315 TOIVRSI

MENCARELLI GABRIELE 21/11/00  628061 24516 TOISESI

POSSI SILVIO 11/10/99  621161 24917 TOMICSI

PORTA GIOVANNI 07/03/98  615456 25218 TOMARSI

PIATTI ENRICO 26/02/02  648946 25319 NOPROSI

RUTIGLIANO JACOPO 21/07/93  607095 25520 VCPROSI

SGRINZI MATTEO 11/10/98  626941 26121 ALCASSI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99  627375 28222 ALCASSI

PAROLA MAURO 15/10/90  144771 28623 ATVIRSI

PICCA GARIN MICHAEL 15/10/83  629780 30724 BIMICSI

BORRIONE CLAUDIO 07/04/92  607114 30825 TOMARSI

GASTALDI GIOELE 09/05/98  648804 34626 NOPROSI

CAVAZZANA VITTORIO 08/04/97  622284 35327 ALCASSI

GUERRIERO GIORGIO 28/07/01  645104 35628 TOIVRSI

TEDESCHI MICHELE 21/10/99  638270 35829 ALCASSI

ARMIGLIATO FRANCESCO 17/09/88  610368 35930 TOMICSI

ANDRESINI PIERFRANCESCO 21/06/97  619918 37231 TOMICSI

CARUCCI CHRISTIAN 10/04/98  619949 39332 TOMICSI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02  636420 40133 BIMICSI

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82  131475 42834 ALCASSI

REALE PIETRO 04/01/00  664729 43935 VCPROSI

BARBERO STEFANO 16/07/00  624692 44336 TOMARSI

CARUGO RIVER 01/02/00  647688 47237 TOIVRSI

FENOGLIO MARCO 17/05/67  103833 47338 ALCASSI

VENTURA ALESSANDRO 18/01/83  606408 47939 TOMARSI

REALE ACHILLE 30/07/01  641063 50140 VCPROSI

MANZINI SIMONE 29/05/86  145565 52341 VCPROSI

BORLENGO ANDREA 29/03/94  624222 52642 TOMARSI

FAVARETTO GIACOMO 06/09/00  659126 52943 NOPROSI

VIGNOLA PIETRO 24/05/99  643326 57544 ALCASSI

VOGLIOLO FABIO 24/04/01  637785 59545 ATVIRSI

SAVIOLO LUCA 01/09/99  658648 60746 VCPROSI

BAVA GIOVANNI 06/09/01  637781 66047 ATVIRSI

TASSINARI PIETRO 15/02/01  625747 66148 VCPROSI

GABRIOLO ALESSANDRO 22/02/01  625527 66849 TOISESI

DALL'AGNOL GIANLUCA 19/10/89  505544 69250 TOMICSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 69551 TOPINSI

SCIORTINO GIOVANNI 22/02/00  634668 69652 TOMARSI

GAMERRO EUGENIO FEDERICO 17/10/86  132064 69853 TOIVRSI

DIGANI MARCO 22/08/01  634912 73554 TOMARSI

BARBERIS ORGANISTA LORENZO 19/04/98  668438 74155 BIMICSI

SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL 02/05/71  660734 80856 TOCSSI

GABUTTI DARIO 08/10/00  642919 82457 VCPROSI

LODI MATTIA 04/12/97  637780 88958 ATVIRSI
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MORETTO FABIO 15/10/97  621127 94559 TOIVRSI

ZEDDA NICOLO' 23/06/02  643557 95360 BIMICSI

METHLOUTHI ANNIBALE 22/05/02  643404 96161 VCPROSI

MARONI ANDREA 23/01/00  671373 96262 ATVIRSI

MASSARI NICOLO' 08/10/00  658163 97563 TOIVRSI

GIOVINE GABRIELE 25/02/86  653112 97964 TOMICSI

CORAGLIA EDOARDO 18/01/99  658636 1.00265 TOMICSI

COMAI ALESSANDRO 21/10/95  625078 1.15266 TOCSSI

MASSOGLIA ANDREA 29/05/01  658146 1.16467 TOIVRSI

EVANGELISTI MATTEO 20/09/99  658157 1.16568 TOIVRSI

ISOARDI ALBERTO 19/09/87  675598 1.17369 CNCSSI

BORRIONE MARCO 09/05/64  619638 1.17670 TOMARSI

FAVAZZA MATTEO 17/05/01  646158 1.18271 TOMICSI

PASQUA GIULIANO 03/07/95  659613 1.18472 ATCSASI

MANDARINI ALESSANDRO 06/10/96  643354 1.18673 ATCSASI

MAHMOUD ELSADAT KHALED 09/09/84  673302 1.19974 TOMARSI

CARONE DAVIDE 18/08/01  659299 1.20375 TOMARSI

D'ACQUISTO NICOLO 21/08/01  666174 1.20476 CNCSSI

GASTALDI MARCO 15/07/88  659867 1.20977 CNCSSI

SELLA PAOLO 03/10/01  648777 1.25478 BIMICSI

CREPALDI DANIELE 18/08/99  636429 1.36279 BIMICSI

OLDINI FABIO 12/06/02  649886 1.36380 TOMARSI

CANE ALESSANDRO 21/07/98  616232 1.42581 ALCASSI

PEZZANA MICHELE 05/03/62  635583 1.42982 ALCASSI

POZZETTI LUCA 25/02/02  658450 1.64883 ATVIRSI

MICHELETTI CREMASCO FILIPPO 27/08/02  658883 1.65084 TOIVRSI

BALZOLA LORENZO 21/05/02  649575 1.65185 ALCASSI

TATARANNO PAOLO 13/09/02  658165 1.67386 TOIVRSI

FOLLO STEFANO 17/12/02  642105 1.67587 TOCSSI

SELLA ALESSANDRO 27/01/99  657837 1.72588 BIMICSI

CANEPA GUIDO 26/03/91  618096 1.76589 CNCSSI

BELLONE LUCA 07/07/00  648100 9.99990 ATVIRSI

BO ENRICO 12/07/02  667679 9.99991 ATVIRSI

CAMBURSANO ANDREA 16/02/95  620693 9.99992 TOCSSI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54  641069 9.99993 VCPROSI

FORNASERI CARLO 24/04/66  108520 9.99994 CNCSSI

GIRARDI GIULIO 19/11/95  677836 9.99995 BIMICSI

LAZZARINO MATTIA 25/04/98  671372 9.99996 ATVIRSI

ORICCHIO GIUSEPPE 08/08/00  682946 9.99997 BIMICSI

PALMESE FRANCESCO 30/06/02  664724 9.99998 TOIVRSI

POLIDORI MARCELLO 14/07/97  643398 9.99999 NOPROSI

ROVERSI DAVIDE 18/01/00  633977 9.999100 TOCHISI

VITALE TOMMASO 24/09/02  649204 9.999101 TOIVRSI
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BALZOLA LORENZO 21/05/02 649575  1.651ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D. SI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81 123418  180SI

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82 131475  428SI

CANE ALESSANDRO 21/07/98 616232  1.425SI

CAVAZZANA VITTORIO 08/04/97 622284  353SI

FENOGLIO MARCO 17/05/67 103833  473SI

PEZZANA MICHELE 05/03/62 635583  1.429SI

RESTIVO PIETRO 05/05/96 619935  187SI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99 627375  282SI

SCARSI MAURO 13/11/98 623255  185SI

SGRINZI MATTEO 11/10/98 626941  261SI

TEDESCHI MICHELE 21/10/99 638270  358SI

VIGNOLA PIETRO 24/05/99 643326  575SI

MANDARINI ALESSANDRO 06/10/96 643354  1.186ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD SI

PASQUA GIULIANO 03/07/95 659613  1.184SI

BAVA GIOVANNI 06/09/01 637781  660ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. SI

BELLONE LUCA 07/07/00 648100  9.999SI

BO ENRICO 12/07/02 667679  9.999SI

LAZZARINO MATTIA 25/04/98 671372  9.999SI

LODI MATTIA 04/12/97 637780  889SI

MARONI ANDREA 23/01/00 671373  962SI

PAROLA MAURO 15/10/90 144771  286SI

POZZETTI LUCA 25/02/02 658450  1.648SI

VOGLIOLO FABIO 24/04/01 637785  595SI

BARBERIS ORGANIST LORENZO 19/04/98 668438  741BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

CREPALDI DANIELE 18/08/99 636429  1.362SI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02 636420  401SI

GIRARDI GIULIO 19/11/95 677836  9.999SI

ORICCHIO GIUSEPPE 08/08/00 682946  9.999SI

PICCA GARIN MICHAEL 15/10/83 629780  307SI

SELLA ALESSANDRO 27/01/99 657837  1.725SI

SELLA PAOLO 03/10/01 648777  1.254SI

ZEDDA NICOLO' 23/06/02 643557  953SI

CANEPA GUIDO 26/03/91 618096  1.765CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

D'ACQUISTO NICOLO 21/08/01 666174  1.204SI

FORNASERI CARLO 24/04/66 108520  9.999SI

GASTALDI MARCO 15/07/88 659867  1.209SI

ISOARDI ALBERTO 19/09/87 675598  1.173SI

FAVARETTO GIACOMO 06/09/00 659126  529NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

GASTALDI GIOELE 09/05/98 648804  346SI

PIATTI ENRICO 26/02/02 648946  253SI

POLIDORI MARCELLO 14/07/97 643398  9.999SI

VALLOSIO ANDREA 23/03/92 604814  35RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

ROVERSI DAVIDE 18/01/00 633977  9.999TOCHI- A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

CAMBURSANO ANDREA 16/02/95 620693  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

COMAI ALESSANDRO 21/10/95 625078  1.152SI

FOLLO STEFANO 17/12/02 642105  1.675SI

SARDINAS GARCIA CARLOS RAFAEL 02/05/71 660734  808SI

GABRIOLO ALESSANDRO 22/02/01 625527  668TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

MAGLIANO MATTEO 10/06/99 645602  166SI

MENCARELLI GABRIELE 21/11/00 628061  245SI

CARUGO RIVER 01/02/00 647688  472TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CHASSEUR EUGENIO 14/10/98 621126  212SI

EVANGELISTI MATTEO 20/09/99 658157  1.165SI

FONTANA DAVIDE 06/11/99 635571  211SI

GAMERRO EUGENIO FEDERICO 17/10/86 132064  698SI

GUERRIERO GIORGIO 28/07/01 645104  356SI

MASSARI NICOLO' 08/10/00 658163  975SI
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Gran Premio Assoluti

IVREA - 2a Prova Qualificazione Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

 9:33Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MASSOGLIA ANDREA 29/05/01 658146  1.164TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

MICHELETTI CREMAS FILIPPO 27/08/02 658883  1.650SI

MORETTO FABIO 15/10/97 621127  945SI

PALMESE FRANCESCO 30/06/02 664724  9.999SI

SCAPINO TOMMASO 28/03/00 636047  233SI

TATARANNO PAOLO 13/09/02 658165  1.673SI

VITALE TOMMASO 24/09/02 649204  9.999SI

BARBERO STEFANO 16/07/00 624692  443TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

BORLENGO ANDREA 29/03/94 624222  526SI

BORRIONE CLAUDIO 07/04/92 607114  308SI

BORRIONE MARCO 09/05/64 619638  1.176SI

CARONE DAVIDE 18/08/01 659299  1.203SI

DI SARNO GENNARO 25/11/97 628245  80SI

DIGANI MARCO 22/08/01 634912  735SI

DILIBERTO LUCA 24/12/99 631775  47SI

FOIS MARCO MASSIMILI 28/04/82 121411  162SI

MAHMOUD ELSADAT KHALED 09/09/84 673302  1.199SI

OLDINI FABIO 12/06/02 649886  1.363SI

PERRONE DENNIS 23/10/77 111245  163SI

PORTA GIOVANNI 07/03/98 615456  252SI

SCIORTINO GIOVANNI 22/02/00 634668  696SI

VARENGO PIETRO 24/10/00 632882  143SI

VENTURA ALESSANDRO 18/01/83 606408  479SI

ZANCANELLA AMEDEO 15/04/98 626630  105SI

ANDRESINI PIERFRANCESCO 21/06/97 619918  372TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

ARMIGLIATO FRANCESCO 17/09/88 610368  359SI

CARUCCI CHRISTIAN 10/04/98 619949  393SI

CORAGLIA EDOARDO 18/01/99 658636  1.002SI

DALL'AGNOL GIANLUCA 19/10/89 505544  692SI

FAVAZZA MATTEO 17/05/01 646158  1.182SI

GIOVINE GABRIELE 25/02/86 653112  979SI

MICHELESSI CORRADO 05/05/97 618066  155SI

POSSI SILVIO 11/10/99 621161  249SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  695TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D. SI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54 641069  9.999VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

GABUTTI DARIO 08/10/00 642919  824SI

MANZINI SIMONE 29/05/86 145565  523SI

METHLOUTHI ANNIBALE 22/05/02 643404  961SI

REALE ACHILLE 30/07/01 641063  501SI

REALE PIETRO 04/01/00 664729  439SI

RUTIGLIANO JACOPO 21/07/93 607095  255SI

SAVIOLO LUCA 01/09/99 658648  607SI

TASSINARI PIETRO 15/02/01 625747  661SI
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